Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

ATA DA SESSÃO DE REABERTURA DOS TRABALHOS LICITATÓRIOS REFERENTE

AO REGIME DIFERENCIADO DE CONTRATAÇÕES

RDC PRESENCIAL Nº 002/2015

Aos 07 (sete) dias do mês de julho de 2015, às 09h00m, reuniu-se novamente a Subcomissão,

constituída pela Portaria n° 005/2014, e Decretos Municipais nº 1357, de 03/06/2015, n° 1461 de

22/06/15 e n° 1568 de 30/06/15, para, na forma da lei, proceder à sessão de reabertura dos trabalhos

licitatórios da RDC em epígrafe, objeto dos processos nº 54756631/2013 – 54757051/2013 –

54762208/2013 - 58339041/2014, oriundo da Secretaria Municipal de Habitação - SMHAB,

destinado à Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para

urbanização das poligonais denominadas Vila Romana, Parque Amazônia e Santo Hilário. A

presente licitação teve sua sessão de abertura iniciada no dia 30 de junho de 2015, às 09h30m,

sendo suspensa para análise da proposta apresentada, conforme consta da ata lavrada naquela

ocasião. No horário preestabelecido, a Subcomissão deu continuidade aos trabalhos licitatórios,

onde compareceu a sessão apenas a empresa CGO – Central Goiana de Obras Ltda., representada

pelo Sr. Douglas Conforti de Oliveira, CPF: 808.234.241-20. Após análise da proposta de preço a

empresa foi Classificada. Dando prosseguimento aos trabalhos, a Subcomissão procedeu à abertura

do envelope de documentação, sendo esta rubricada pela Comissão e licitante presente. Destarte, a

Subcomissão resolve pela suspensão da sessão, visando à análise detalhada da documentação

apresentada pela empresa CGO – Central Goiana de Obras Ltda. Nada mais havendo a relatar, esta

Subcomissão encerra os trabalhos com a lavratura desta ata que após lida e achada em conforme,

vai assinada pelos membros e licitantes presentes, ficando desde já os autos com vistas franqueados

aos interessados. Esta ata terá seu resultado publicado na imprensa oficial e será afixada no quadro

próprio de avisos dos procedimentos licitatórios desta Comissão, para conhecimento dos

interessados e para que surta os efeitos de publicação conforme determina a lei.

Lucíula Santana dos Santos Ferreira

Membro

           Rumualda Cristina Santana                            Ednelson Vieira do Nascimento

                         Membro                                                      Membro

1 – CGO – CENTRAL GOIANA DE OBRAS LTDA. ____________________________

CNPJ 08.220.251/0001-93